
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Kazuya Matsumoto [JPN] NAME OF COURSE

Yamabiko Course A
REFEREE YAZAKI Yuki [JPN] START 1641m

FINISH 1371m
CHIEF OF RACE Norihisa Otaki [JPA] VERTICAL DROP 270m

FIS-HOMOLOG. No. 12035/04/16

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER TOMII Shoichi [JPN] COURSE SETTER SEKI Rina [JPN]
FORE RUNNER - A - TOMII Daisaku FORE RUNNER - A - TOMII Daisaku
FORE RUNNER - B - SASAOKA Koko FORE RUNNER - B - SASAOKA Koko
FORE RUNNER - C - YAMADA Sawa FORE RUNNER - C - YAMADA Sawa

NUMBER OF GATES 38(37) START TIME 10:20 NUMBER OF GATES 40(37) START TIME 13:50
WEATHER Sunny SNOW Soft WEATHER Sunny SNOW Soft
START/FINISH TEMP. START/FINISH TEMP. +10℃ / +11℃

F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 4 308122 HATANAKA Yukino JPN 01 54.68 58.05 1:52.73 0.00
2 10 307009 HASUMI Konatsu JPN 92 55.44 57.50 1:52.94 1.88
3 12 308304 WATANABE Eren JPN 03 55.50 57.51 1:53.01 2.51
4 5 307916 KATAGIRI Asami JPN 99 55.04 58.10 1:53.14 3.67
5 19 308287 YOKOO Ayano JPN 03 55.92 57.84 1:53.76 9.23
6 13 308123 HIROTA Shizuku JPN 01 55.76 58.18 1:53.94 10.84
7 2 308103 ISHIZUKA Yui JPN 01 55.11 58.89 1:54.00 11.38
8 17 308222 WAKATSUKI Yuka JPN 02 56.28 58.85 1:55.13 21.50
9 31 308083 WATANABE Nagisa JPN 01 57.19 58.08 1:55.27 22.76

10 1 308405 HOSAKA Hana JPN 04 56.10 59.36 1:55.46 24.46
11 22 308379 KOBAYASHI Hikari JPN 04 57.11 58.44 1:55.55 25.27
12 9 307813 MAEDA Chisaki JPN 98 56.51 59.05 1:55.56 25.36
13 16 308195 TAKAHASHI Riko JPN 02 57.12 58.46 1:55.58 25.53
14 23 308378 KIRIKUBO Kizuna JPN 04 57.06 58.56 1:55.62 25.89
15 20 308377 KAYA Misaki JPN 04 56.88 58.79 1:55.67 26.34
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

WOMEN GIANT SLALOM
OFFICIAL RESULTS

2022 FIS NOZAWAONSEN CUP
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 26 308104 TAKAHASHI Wakana JPN 01 57.20 58.63 1:55.83 27.77
17 25 308020 MAEDA Marino JPN 00 57.58 58.41 1:55.99 29.21
18 24 307603 KOTSUGAI Seika JPN 96 56.50 59.53 1:56.03 29.57
19 28 308462 YAMADA Yuka JPN 05 57.31 58.74 1:56.05 29.75
20 15 307385 NAKAZAWA Mao JPN 95 57.67 58.83 1:56.50 33.78
21 33 308490 MAEHANA Rira JPN 05 57.53 59.02 1:56.55 34.23
22 38 308028 MINAMI Fuyuka JPN 00 57.84 58.95 1:56.79 36.38
23 35 308214 KOJIMA Sakura JPN 02 58.04 59.98 1:58.02 47.40
24 34 308125 MIYAZAKI Junna JPN 01 58.02 1:00.28 1:58.30 49.90
25 37 308298 TANAKA Koharu JPN 03 58.17 1:00.59 1:58.76 54.03
26 32 308009 OSHIKIRI Aoi JPN 00 58.14 1:00.75 1:58.89 55.19
27 41 308470 SATO Shuka JPN 05 58.32 1:01.09 1:59.41 59.85
28 49 305824 MURAMATSU Akiko JPN 81 59.41 1:00.46 1:59.87 63.97
29 47 308144 BANDO Kaede JPN 01 59.77 1:00.23 2:00.00 65.14
30 40 308380 KOYANAGI Karin JPN 04 59.02 1:01.20 2:00.22 67.11
31 46 308068 OTSU Momo JPN 00 58.83 1:01.44 2:00.27 67.55
32 51 308384 SATO Minori JPN 04 1:00.14 1:02.23 2:02.37 86.37
33 50 308415 ASAHI Miina JPN 04 1:00.45 1:02.16 2:02.61 88.52
34 56 307554 HARA Asuka JPN 95 1:00.42 1:02.44 2:02.86 90.76
35 44 308109 IINO Mahiro JPN 01 1:00.13 1:03.33 2:03.46 96.14
36 55 308114 ONO Ayaka JPN 01 1:00.43 1:03.13 2:03.56 97.03
37 63 308460 KOBAYASHI Kaede JPN 05 1:01.14 1:02.70 2:03.84 99.54
38 69 308516 MATSUMORI Saho JPN 05 1:01.43 1:02.81 2:04.24 103.12
39 57 308420 NEISHI Hinano JPN 04 1:01.04 1:03.33 2:04.37 104.29
40 70 308385 SHIMIZU Yuna JPN 04 1:01.40 1:03.07 2:04.47 105.18
41 59 308111 SATO Rinka JPN 01 1:01.37 1:03.43 2:04.80 108.14
42 62 308211 KAWAHARA Honoka JPN 02 1:01.77 1:03.11 2:04.88 108.86
43 68 308446 KOUKEI Akari JPN 05 1:01.61 1:03.90 2:05.51 114.50
44 61 308412 INOUE Hijiri JPN 04 1:01.56 1:04.18 2:05.74 116.56
45 67 308321 SASAGAWA Izumi JPN 03 1:01.88 1:04.29 2:06.17 120.42
46 75 308414 YAMAURA Aika JPN 04 1:03.80 1:04.65 2:08.45 140.84
47 42 308303 TOKUTAKE Marin JPN 03 1:01.21 1:07.49 2:08.70 143.08
48 79 308458 OGURA Aika JPN 05 1:04.02 1:04.74 2:08.76 143.62
49 78 308328 SONOBE Miyu JPN 03 1:03.78 1:05.37 2:09.15 147.11
50 77 308451 HOSODA Mitsuki JPN 05 1:03.70 1:05.69 2:09.39 149.26
51 80 308436 TAGUCHI Maho JPN 04 1:04.88 1:05.21 2:10.09 155.54
52 71 308386 SUZUKI An JPN 04 1:04.35 1:05.76 2:10.11 155.72
53 81 308440 IGARASHI Chiaki JPN 04 1:05.99 1:08.25 2:14.24 192.72
54 82 308367 ICHIDA Riko JPN 01 1:11.09 1:13.18 2:24.27 282.58
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2022 FIS NOZAWAONSEN CUP
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 9
11 307947 TOMII Yukina JPN 99
14 307601 ISHIBASHI Miki JPN 96
36 308024 CHIKUNI Fuka JPN 00
39 308236 SUZUKI Hana JPN 02
43 308238 HOSHIKAWA Miku JPN 02
52 308246 NISHIDA Reia JPN 02
53 308072 MIYAJIMA Yuka JPN 00
54 308393 YAMAMOTO Sawa JPN 04
64 308035 ITANI Azusa JPN 00

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
60 308301 ITO Marino JPN 03

DID NOT FINISH [2nd RUN] 18
3 307704 ARAI Mio JPN 97
6 307712 ISHIJIMA Yoko JPN 97
7 325119 GIM Sohui KOR 96
8 308228 HONDA Hina JPN 02

18 308209 MAKINO Momo JPN 02
21 308030 YOKOUCHI Maharu JPN 00
27 308388 UESHIMA Haruka JPN 04
29 308400 NAKAMURA Yuki JPN 04
30 308381 MATSUDA Misaki JPN 04
45 308057 KATSUMASA Yukino JPN 00
48 308314 AMANO Hikari JPN 03
58 308492 HORIKAWA Nao JPN 05
65 308481 YAMASHITA Rikobo JPN 05
66 308215 YOSHINO Megumi JPN 02
72 308383 OZAKI Kaede JPN 04
73 308429 KARASAWA Akari JPN 02
74 308453 TOYA Fu JPN 05
76 308445 ONOZUKA Kokomi JPN 05
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2022 FIS NOZAWAONSEN CUP
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

FIS TD Kazuya Matsumoto [JPN] 1180
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2022 FIS NOZAWAONSEN CUP
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 4 308122 HATANAKA Yukino JPN 36.39 36.39 0.00
2 10 307009 HASUMI Konatsu JPN 26.43 26.43 1.88
3 12 308304 WATANABE Eren JPN 29.87 29.87 2.51
4 5 307916 KATAGIRI Asami JPN 38.95 38.95 3.67
5 19 308287 YOKOO Ayano JPN 46.67
6 13 308123 HIROTA Shizuku JPN 39.37
7 2 308103 ISHIZUKA Yui JPN 34.71 34.71 11.38
8 17 308222 WAKATSUKI Yuka JPN 43.15
9 31 308083 WATANABE Nagisa JPN 50.04

10 1 308405 HOSAKA Hana JPN 41.03

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

DNF2 3 307704 ARAI Mio JPN 25.04
2 10 307009 HASUMI Konatsu JPN 26.43
3 12 308304 WATANABE Eren JPN 29.87

DNF1 14 307601 ISHIBASHI Miki JPN 31.77
7 2 308103 ISHIZUKA Yui JPN 34.71

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 147.82

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 166.35
Race Points of Corresponding Competitors (C) 19.44

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 29.473

Rounded 29.47
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 32.47

Penalty Applied 32.47

FIS TD Kazuya Matsumoto [JPN] 1180
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

WOMEN GIANT SLALOM
PENALTY CALCULATION
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(日本人のみ)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松本　和也 [群馬] コース名

やまびこＡコース
主審 矢崎　悠喜 [長野] スタート地点 1641m

フィニッシュ地点 1371m
競技委員長 大瀧　詞久 [長野] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ04-GS-72/94

１本目 ２本目
コースセッター 富井　正一 [長野] コースセッター 関　理奈 [長野]
前走者 - A - 富井　大作 前走者 - A - 富井　大作
前走者 - B - 笹岡　心 前走者 - B - 笹岡　心
前走者 - C - 山田 前走者 - C - 山田

旗門数 38(37) スタート時間 10:20 旗門数 40(37) スタート時間 13:50
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温 +10℃ / +11℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 4 03014072 畠中 悠生乃 日本体育大学 54.68 58.05 1:52.73 0.00
2 10 03004892 蓮見 小奈津 ﾃﾞﾝｿｰ北海道 55.44 57.50 1:52.94 1.88
3 12 03016672 渡邉 愛蓮 長野俊英高校 55.50 57.51 1:53.01 2.51
4 5 03010170 片桐 麻海 青山学院大学 55.04 58.10 1:53.14 3.67
5 19 03016671 横尾 彩乃 足利大附属高校 55.92 57.84 1:53.76 9.23
6 13 03014075 広田 静空 早稲田大学 55.76 58.18 1:53.94 10.84
7 2 03013533 石塚 結 早稲田大学 55.11 58.89 1:54.00 11.38
8 17 03013308 若月 夕果 東海大学 56.28 58.85 1:55.13 21.50
9 31 03014459 渡邊 渚 高田自衛隊ｽｷｰ部 57.19 58.08 1:55.27 22.76

10 1 03017502 保坂 花 長野俊英高校 56.10 59.36 1:55.46 24.46
11 22 03016918 小林 ひかり 長野俊英高校 57.11 58.44 1:55.55 25.27
12 9 03010549 前田 知沙樹 菅平高原SC 56.51 59.05 1:55.56 25.36
13 16 03015459 髙橋 凜湖 日本大学 57.12 58.46 1:55.58 25.53
14 23 03017786 切久保 絆 白馬高校 57.06 58.56 1:55.62 25.89
15 20 03019008 嘉屋 美咲 東海大学付属札幌高校 56.88 58.79 1:55.67 26.34
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 大回転
公式成績表
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 26 03013323 髙橋 和花菜 日本大学 57.20 58.63 1:55.83 27.77
17 25 03012638 前田 茉里乃 松本大学 57.58 58.41 1:55.99 29.21
18 24 03008646 小番 聖夏 宇都宮スキークラブ 56.50 59.53 1:56.03 29.57
19 28 03019024 山田 悠可 東海大学付属札幌高校 57.31 58.74 1:56.05 29.75
20 15 03006301 中澤 真緒 森川建設SC 57.67 58.83 1:56.50 33.78
21 33 03018910 前鼻 凛愛 小樽双葉高校 57.53 59.02 1:56.55 34.23
22 38 03012634 南 芙優花 早稲田大学 57.84 58.95 1:56.79 36.38
23 35 03015586 小嶋 咲良 法政大学 58.04 59.98 1:58.02 47.40
24 34 03013567 宮崎 純奈 慶應義塾大学 58.02 1:00.28 1:58.30 49.90
25 37 03017466 田中 小晴 新井高校 58.17 1:00.59 1:58.76 54.03
26 32 03012657 押切 葵 日本大学 58.14 1:00.75 1:58.89 55.19
27 41 03019826 佐藤 珠花 新井高校 58.32 1:01.09 1:59.41 59.85
28 49 03004152 村松 晶子 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少 59.41 1:00.46 1:59.87 63.97
29 47 03014129 坂東 楓 専修大学 59.77 1:00.23 2:00.00 65.14
30 40 03017771 小栁 花梨 飯山高校 59.02 1:01.20 2:00.22 67.11
31 46 03016845 大津 萌々 武庫川女子大学 58.83 1:01.44 2:00.27 67.55
32 51 03018514 佐藤 穂 九里学園 1:00.14 1:02.23 2:02.37 86.37
33 50 03018666 朝日 美依奈 旭川明成高校 1:00.45 1:02.16 2:02.61 88.52
34 56 03007835 原 杏沙花 K-LINE SKI CLUB 1:00.42 1:02.44 2:02.86 90.76
35 44 03013137 飯野 まひろ 日本体育大学 1:00.13 1:03.33 2:03.46 96.14
36 55 03014119 大野 彩佳 日本体育大学 1:00.43 1:03.13 2:03.56 97.03
37 63 03019274 小林 楓 東海大学付属札幌高校 1:01.14 1:02.70 2:03.84 99.54
38 69 03020311 松森 早保 高知学芸高校 1:01.43 1:02.81 2:04.24 103.12
39 57 03017495 根石 陽菜乃 朝日塾中等教育学校 1:01.04 1:03.33 2:04.37 104.29
40 70 03017769 清水 優奈 飯山高校 1:01.40 1:03.07 2:04.47 105.18
41 59 03013094 佐藤 梨花 専修大学 1:01.37 1:03.43 2:04.80 108.14
42 62 03015133 川原 穂乃果 法政大学 1:01.77 1:03.11 2:04.88 108.86
43 68 03019242 高慶 あかり 関根学園高校 1:01.61 1:03.90 2:05.51 114.50
44 61 03016780 井上 聖 福知山成美高校 1:01.56 1:04.18 2:05.74 116.56
45 67 03018348 笹川 泉 追手門学院大手前高校 1:01.88 1:04.29 2:06.17 120.42
46 75 03018316 山浦 愛花 新井高校 1:03.80 1:04.65 2:08.45 140.84
47 42 03016683 德竹 真凜 佐久長聖高校 1:01.21 1:07.49 2:08.70 143.08
48 79 03019252 小椋 愛花 飯山高校 1:04.02 1:04.74 2:08.76 143.62
49 78 03015494 園部 水優 國學院大學 1:03.78 1:05.37 2:09.15 147.11
50 77 03020169 細田 光希 白鵬女子高等学校 1:03.70 1:05.69 2:09.39 149.26
51 80 03022779 田口 真帆 日本大学鶴ヶ丘高等学 1:04.88 1:05.21 2:10.09 155.54
52 71 03018252 鈴木 杏 足利大附属高校 1:04.35 1:05.76 2:10.11 155.72
53 81 03018463 五十嵐 千昭 大町岳陽高校 1:05.99 1:08.25 2:14.24 192.72
54 82 03020724 市田 理子 同志社大学 1:11.09 1:13.18 2:24.27 282.58
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 9
11 03010786 富井 雪奈 東海大学
14 03008630 石橋 未樹 ｶﾞｽﾜﾝｽｷｰﾁｰﾑ
36 03011630 千國 楓花 日本大学
39 03014817 鈴木 英 青山学院大学
43 03016214 干川 美空 立教大学
52 03014717 西田 れいあ 中央大学
53 03013042 宮島 優佳 専修大学
54 03018452 山本 紗羽 飯山高校
64 03014795 井谷 梓 京都産業大学

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
60 03016685 伊藤 麻理乃 小海高校

DID NOT FINISH [2nd RUN] 17
3 03007507 荒井 美桜 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC
6 03009064 石島 瑶子 新治スキークラブ
8 03015192 本田 陽菜 日本大学

18 03015497 牧野 桃 専修大学
21 03012626 横内 真晴 ｻﾝﾘﾝ株式会社
27 03018276 上嶋 悠花 富山第一高校
29 03017888 中村 祐希 角館高校
30 03016776 松田 弥咲妃 日大山形高等学校
45 03016259 勝正 雪乃 名古屋学芸大学
48 03017025 天野 ひかり 札幌第一高校
58 03019207 堀川 七桜 旭川明成高校
65 03019584 山下 りこぼ 日大山形高等学校
66 03017668 吉野 恵実 専修大学
72 03017874 尾﨑 楓 関根学園高校
73 03015914 柄澤 安佳里 京都産業大学
74 03017774 戸谷 楓 長野清泉女学院高校
76 03019843 小野塚 心美 関根学園高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 松本　和也 [群馬] 10/241/17
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(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 4 03014072 畠中 悠生乃 日本体育大学 16.19 16.19 0.00
2 10 03004892 蓮見 小奈津 ﾃﾞﾝｿｰ北海道 30.14
3 12 03016672 渡邉 愛蓮 長野俊英高校 11.67 11.67 2.51
4 5 03010170 片桐 麻海 青山学院大学 12.39 12.39 3.67
5 19 03016671 横尾 彩乃 足利大附属高校 16.46
6 13 03014075 広田 静空 早稲田大学 27.02
7 2 03013533 石塚 結 早稲田大学 11.67 11.67 11.38
8 17 03013308 若月 夕果 東海大学 27.83
9 31 03014459 渡邊 渚 高田自衛隊ｽｷｰ部 14.13 14.13 22.76

10 1 03017502 保坂 花 長野俊英高校 16.90

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

DNF2 3 03007507 荒井 美桜 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 10.17
DNF1 14 03008630 石橋 未樹 ｶﾞｽﾜﾝｽｷｰﾁｰﾑ 11.10
DNF1 11 03010786 富井 雪奈 東海大学 11.67

3 12 03016672 渡邉 愛蓮 長野俊英高校 11.67
7 2 03013533 石塚 結 早稲田大学 11.67

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 56.28

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 66.05
該当選手のレースポイント (C) 40.32

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 8.201

四捨五入 8.20
加算値 3.00

補正値（[-]Ｚ値） 0.00
ペナルティ計算値 11.20

適用ペナルティ 23.00

技術代表 松本　和也 [群馬] 10/241/17
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